
Trusted every day

Candado Y110

SKU: 

Contiene

3 llaves

10419 - 10420 - 10421 - 10423 - 10424- 

10425 10426 - 11790 - 10890 - 10695 - 

10647 - 10891

Operación: Llave mecánica

Información técnica: Gancho en acero endurecido. 
Modelo Y110 - 50C cuenta con protección de gancho. 
Doble bloqueo. Gancho anti-segueta.

Garantía: Garantía de por vida: si este producto dejase de 
funcionar debido a un defecto de fabricación.
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Especificaciones

Cuerpo Latón

Materiales

Gancho Acero

Llaves Latón Niquelado

Otros Opcional: Sistema igualado por 2 y 4 unidades para tamaños 20, 40 y 50mm.

Color Latón pulido y lacado

Acabado / Color / Espesor

Dimensiones

Medidas en mm

Pines

3

3

3

5

5

5

5


